TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 086, de 12 de junho de 2012.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta

na Portaria Pbprev - A - n° 2228/12,

RESOL VE dispensar EDMILSON AGOSTINHO DE

PONTES, matrícula n° 370.147-6, da função de confiança de Chefe de

Departamento, código TC-FC-02-A, da Diretoria de Auditoria e Fiscalização

DIAFI, deste Tribunal, com lotação no DEAGM U, a partir desta data.

P u b I i c a d o O, O. E.

Em l.í./..__.rLfL_l./~

fE 7 2>

I'

I

. I.

,